常柳乡领办发〔2021〕2号

柳叶湖旅游度假区实施乡村振兴战略领导小组办公室
关于下达2021年区级第二批财政专项扶贫资金项目计划的通知

白鹤镇:
经区实施乡村振兴战略领导小组办公室研究决定，现将2021年区级第二批财政专项扶贫资金项目计划下达给你们，请严格按照有关规定，加强专项资金管理，认真组织实施。
[bookmark: _GoBack]附件:2021年区级第二批财政专项扶贫资金项目计划安排表

柳叶湖旅游度假区实施乡村振兴战略领导小组办公室
          2021年8月19日
附件：
2021年区级第二批财政专项扶贫资金项目计划安排表
	序号
	项目名称
	建设内容
	责任单位
	资金及
来源
（万元）
	备  注

	1
	白鹤山社区12-16组道路硬化
	白鹤山社区12-16组通组道路硬化长约2公里，宽3.5米。
	白鹤镇
	5（区级专项扶贫资金）

	合 计

	5